令和４年２月吉日

能美学童野球連盟 所属チーム各位

能美学童野球連盟

                         理事長 小西 和哉

（公 印 省 略）

令和４年度 能美学童野球連盟総会の開催について

 向春の候 貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より、能美学童野球に対し格別のご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、いまだ寒気も残り新型コロナウイルスもまだ心配な状況ですが、新年度に

向けて標記の総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席下さるようご案内い

たします。

記

日   時   令和４年３月５日（土） １８時００分より

（１７時４５分より受付開始）

場   所   寺井地区公民館

        ３０１会議室

出 席 者   各チーム２名まで

        （監督またはコーチ１名、チーム代表者１名）

能美学童野球連盟

事務局 森本 和昭

mailto:sw27358@bj8.so-net.ne.jp

HP：http://www.nomigaku.jp/

mailto:sw27358@bj8.so-net.ne.jp
http://www.nomigaku.jp/